О признании утратившим силу некоторых постановлении акимата города Жанаозен
Мангистауской области

Постановление акимата города Жанаозен Мангистауской области от 19 мая 2022 года
№ 256. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 мая 2022
года № 28212
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  статьей 27
Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат города Жанаозен
Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Признать утратившим силу некоторые постановления акимата города Жанаозен
Мангистауской области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Жанаозен А. Косуаков

 приложение к
 постановлению
 Акимат города Жанаозен
 от 19 мая 2022 года
 № 256

Перечень постановлении акимата города Жанаозен Мангистауской области, признанные
утратившим силу

      1. Постановление акимата города Жанаозен "Об утверждении Правил поступления
и использования безнадзорных животных" от 6 августа 2013 года  (№ 437
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2290).
      2. Постановление акимата города Жанаозен "Об установлении квоты рабочих мест
для инвалидов" от 8 февраля 2017 года  (зарегистрировано в Реестре № 76
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3277).
      3. Постановление акимата города Жанаозен "Об утверждении коэффициентов
зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в
населенных пунктах города Жанаозен" от 22 декабря 2020 года  (№ 691
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 4397).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан